kontaktní osoba za umělce:
MgA. Vítězslav Šlahař, Ph.D., tél.: +42O774 37L Lg4, e-mail: slahar@cfsbrno.cz

cENA
SČF Teplice se zavazuje uhradit po uskutečnění sjednaného výkonu na základě vystavené a doručené
faktury na účet číslo 282389615/0300 částku ve výši: 150 000,- Kč, slovy: jedno sto padesát tisíc
korun česlných, včetně cestovních nákladů.
Honorář za umělecký v,ýkon obsahuie: nastudování partů, náklady na cestovné na zkoušky a koncert,
náklady na koncertní oblečení a další náklady na realizaci předmětu smlouvy.
Ubytování: bez ubytování

čl l.